AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 01/2017

A Presidente da Copel torna público aos interessados que realizará a licitação: Modalidade: Convite nº 01/2017 -
Processo Administrativo:253/2017. Tipo: Menor preço global. Objeto: contratação de empresa para fornecimento
parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção de iluminação pública do município de Serrinha/Ba .
Sessão de Abertura: 20/02/2017, às 09:00h. Local: Rua Campos Filho, n º. 140 – Centro – Serrinha/BA – Sala

de Licitações. As publicações posteriores dos atos subsequentes estarão à disposição de quaisquer

interessados, no Site: https://www.serrinha.ba.gov.br. - Informações: 75-32618500.

Serrinha/BA, 10 de fevereiro de 2017.

Cristianne Matos do Amaral
Presidente da Copel

https://www.serrinha.ba.gov.br/